ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIAM UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
EXTRATO DE DISPENSA DE LIC ITAÇÃO N° 007/2017

A Secretária Municipal de Assistência Social de João Lisboa - MA, no uso de suas atribuições
legais. e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93, com suas alterações
posteriores e atualizadas pela Lei n° 9.648/98, faz publicar o presente extrato: OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DO BAIRRO CIDADE NOVA PARA ATENDER
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
CONTRATADO(A): Carlos Cesar Pereira da Silva. VALOR MENSAL: R$ 1.560,00 (um mil,
quinhentos sessenta reais). VALOR GLOBAL: R$ 15.600.00 (quinze mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 20/03/2017 à 31 / 12/2017. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inc. li da Lei
8.666/93, atualizada pela Lei n° 9.648/98 João Lisboa - MA, 20 de março de 2017. EDNA MARIA
OLIVEIRA BRITO SOARES - Secretário Municipal de Assistência Social.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de Aviso da
Prefeitura Municipal de João Lisboa- MA, no dia 20 de março de 2017.

João Lisboa MA. 20 de março de 2017.

Secretária